ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH

Số:  1359/UBND-NN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày   17   tháng 5 năm 2022

	V/v gia hạn thời gian thực hiện công trình Xây dựng biểu tượng nơi Bác Hồ kiểm tra công tác phòng chống lụt bão năm 1960.

Kính gửi: - Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.
 - Chi cục Thủy lợi Bắc Ninh.
Theo đề nghị của Chi cục Thủy lợi Bắc Ninh tại văn bản số 157/CCTL-NV ngày 12/4/2022 về việc gia hạn thời gian thực hiện công trình Xây dựng biểu tượng tại vị trí K64+650 đê hữu Cầu, xã Việt Thống, huyện Quế Võ nơi Bác Hồ kiểm tra công tác phòng chống lụt bão năm 1960.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý gia hạn thời gian thực hiện công trình Xây dựng biểu tượng tại vị trí K64+650 đê hữu Cầu, xã Việt Thống, huyện Quế Võ nơi Bác Hồ kiểm tra công tác phòng chống lụt bão năm 1960 đến hết ngày 30/7/2022; Trong thời gian gia hạn phải đảm bảo không thay đổi tổng mức đầu tư của công trình đã được phê duyệt.
2. Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính theo chức năng, nhiệm vụ được giao có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn thực hiện các trình tự, thủ tục theo đúng các quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, NN.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vương Quốc Tuấn